
 
 
                                                            |    Код    | 
                                                            |———————————| 
                                               Форма по ОКУД|  0301001  | 
                                                            |———————————| 
              МДОБУ № 4                                       по ОКПО|           | 
———————————————————————————————————————————————————          ———————————  
            наименование организации 
 
                                           —————————————————————————————  
                                          |   Номер    |Дата составления| 
                                          | документа  |                | 
                                          |————————————|————————————————| 
                              Приказ      |   15       | 01.06.2023г              | 
                          (распоряжение)   —————————————————————————————  
                    
«о приеме» 
В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 
2.4.3648-20, Положением  о комплектовании муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования Новокубанский район № 62 
от      12.02.2021 года, Правил приема на обучение по образовательным программам  
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада 
№ 4 «Ромашка» станицы Советской муниципального образования Новокубанский район 
от 22.02.2023года приказ № 45,  в целях эффективной реализации образовательной 
программы дошкольного образования  приказываю: 

1. Токареву Анна Алексеевну 27.04.2021 года рождения,  зачислить в группу 
раннего возраста  с 01.06.2023года 

Основание:  направление УО АМО Новокубанский район №   09 от 19.05.2023 года, 
заявление родителей от  01.06.2023 года 

 
 
Заведующий МДОБУ № 4 ______________Гаранина О.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-06-16T13:17:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




